
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ

Н А К А З 
Про внесення змін до наказу Департаменту 
освіти і науки Одеської обласної державної 
адміністрації від 28.01.2025  № 13-ОД

Відповідно до розпорядження голови (начальника) Одеської обласної 
державної адміністрації від 10.12.2024 № 1181/А-2024 "Про обласний 
бюджет Одеської області на 2025 рік" зі змінами та доповненнями 
(розпорядження голови (начальника) Одеської обласної державної 
адміністрації від 27.03.2025 №277/А-2025), ст.20 Бюджетного кодексу 
України, Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства 
фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження 
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», 
який зареєстровано у Міністерстві юстиції України 10.09.2014 за 
№1103/25880,

НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2025 рік згідно з додатком 

3 «Розподіл видатків місцевого бюджету на 2025 рік» до розпорядження 
голови (начальника) Одеської обласної державної (військової) адміністрації 
від 10.12.2024 № 1181/А-2024 «Про обласний бюджет Одеської області на 
2025 рік» (зі змінами та доповненнями) Департаменту освіти і науки 
Одеської обласної державної адміністрації за кодом програмної класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів, що додається:

- КПКВК 0617640 «Заходи з енергозбереження» - 3 660 209,00 гривень.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор                                                                                Олександр ЛОНЧАК




